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Poznań, dnia 19.11.2008 r. 
 
EZ/…6744....../2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 116/2008 MEBLE I URZĄDZENIA 
MEDYCZNE.  
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły kolejne 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
PYTANIA:  
1.   W opisie przedmiotu zamówienia mowa o meblach z płyty MDF. Czy 

Zamawiający dopuszcza meble z płyty wiórowej obustronnie laminowanej? 
Wykonanie całych mebli z płyty MDF jest znacznie droŜsze od wykonania ich z 
płyty wiórowej. 

 2.   Czy Zamawiający pisząc o palecie oklein miał na myśli okleinę naturalną? 
 3.   Czy Pakiet nr 1 dotyczy pojedynczych egzemplarzy mebli? 
 
ODPOWIEDZI: 
Ad: 

1. Tak, uwaga prosimy o zapoznanie się z treścią pisma  EZ/6707/2008  z dn. 
18.11.2008 r. Na powyŜsze pytanie udzielono juŜ wcześniej odpowiedzi. 

2. Zamawiający informuje, iŜ ma być to okleina laminowana. 
3. Uzupełnia się ilość:  poz. nr 1 – il. 4 szt. 

         poz. nr 2,3,4 – il. po 1 szt.  
 
 
 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


